
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kompaktiškas vamzdžių pjoviklis, Kai ⌀ iki: 35mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 818505 35

GTIN 4018754329380

Produktų klasė 83A

Aprašymas

Modelis:
Korpusas pagamintas iš magnio liejinio, su atsarginiu ratu sukamojoje rankenoje. Sukamoji
rankena iš cinko slėginio liejinio. Pjovimo ratuką galima pakeisti be įrankių. Su 4 kreipiančiaisiais
ratukais, kad vamzdis būtų optimaliai laikomas pjaunant.
Paskirtis:
Aliuminio, vario ir plonasienių plieninių vamzdžių pjovimui.
Atsarginė dalis:
Tinkamus atsarginius pjovimo ratukus žr. Nr. 818605 dyd. 1.

Techninis aprašymas

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 3 - 35 mm

Pjovimo ratuko ⌀ 19 mm

Pjovimo ratuko kiaurymė 5 mm

Pjovimo ratuko plotis 5 mm

Kreipiamųjų ratukų skaičius 4

Pjovimo ratukų skaičius 1

tinka žaliavai Plienas

tinka žaliavai Aliuminis

tinka žaliavai Varis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

su terkšlės funkcija ne

Produkto rūšis Vamzdžių pjoviklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


